instalaciones de la Dirección Seccional Administrativa y Financiera de la
Fiscalía Seccional Pereira.

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato a
celebrar como resultado del proceso de selección para el suministro de
combustibles, es la suma de DOSCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES
OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS UN PESOS
MONEDA CORRIENTE ($229.879.201)

7. PRESUPUESTO OFICIAL: Los recursos para llevar a cabo la contratación
de suministro de combustible,: gasolina corriente, gas y ACPM, para el
parque automotor de la Seccional y ACPM para la planta eléctrica, se derivan
de la asignación presupuestal efectuada a la Dirección Seccional
Administrativa y Financiera de la Fiscalía General de la Nación, mediante
Resolución No. 00771 del 27 de diciembre de 2013, rubro presupuestal 204-
4-1-10, concepto Materiales y Suministros/Combustibles y Lubricantes, por
una cuantía de doscientos veintinueve millones ochocientos setenta y
nueve mil doscientos un pesos moneda corriente ($229.879.201), para
ello se cuenta con el certificado de disponibilidad presupuestal No, 20 de
febrero 6 de 2014, expedido por la Analista de Presupuesto de la Dirección
Administrativa y Financiera de Pereira.

8. LA CONTRATACIÓN ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO COMERCIAL